

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: Stavba v trolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov
Zakázka: P íprava staveniš

Objednatel:
Zhotovitel: Kateřina Teplá
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22.4.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				387 107,65	
	D	1	Zemní práce				153 047,55	
1	K	111111331	Odstranění ruderálního porostu z plochy přes 500 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	7 739,000	m ²	2,00	15 478,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Celoplošné" 7739					
2	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m ² luňého v rovině nebo svahu do 1:5	15 478,000	m ²	1,00	15 478,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Kosení 2x před výsadbou se shrabáním a odvozem" 7739*2					
3	K	119005131	Vytvoření výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 100 m ² ve sponu	3 600,000	m ²	2,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Plocha výsadeb" 3600					
4	K	181451311	Založení trávníku strojní výsevem v etnůtažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	7 739,000	m ²	1,00	7 739,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Celoplošné vysetí travinobylinného porostu" 7739					
5	M	R01	osivo směs travinobylinná krajinná-rovinná	38,695	kg	1 690,00	65 394,55	
	PSC		Poznámka k položce: Vychází z položky .00572472. Zm. na materiálu na travinobylinnou směs při výsevu 5 g/m ² .					
	VV		7739*0,005					
6	K	183403151	Obdělání plochy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	7 739,000	m ²	1,00	7 739,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Celoplošná úprava plochy smykováním" 7739					
7	K	183403161	Obdělání plochy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	7 739,000	m ²	1,00	7 739,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Celoplošná úprava plochy válením" 7739					
8	K	183408252	Orba na plochách jednotlivých do 1 ha stědní, na hloubku od 180 do 250 mm, v plošném stědní	0,774	ha	20 000,00	15 480,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Celoplošná orba" 7739/10000					
9	K	183551613	Úprava země dle sklonu plochy - orba hloubkovým melioračním kypěním, hl. do 0,8 m do 5 ha, o sklonu do 5°	0,360	ha	30 000,00	10 800,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Rozrušení podomí a naorání do hl. 0,6 m" 3600/10000					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				232 296,50	
10	K	348951256	Osazení oplocení lesních kultur v etnůdělích k lůprůmru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka dřeva ve specifikaci) v oplocení výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem	1 304,000	m	100,00	130 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PSC		Poznámka k položce: Součástí položky je drátěné pletivo výšky 1,6 m, typ 160 cm, 1,6 / 2 mm, 23 drát					
	VV		"lesnické pletivo typ 160/20/15" 1304					
11	M	05213011	výezy tyčové	10,175	m ³	8 500,00	86 487,50	CS ÚRS 2023 01
	PSC		Poznámka k položce: - akátové nebo dubové kůly výšky 2,2 m, d = min. 10 cm (418 ks) - vzpěry proti vyvrácení u každého tětího kůlu (148 ks) - každý pátý kůl výšky 2,7 m, osazen berličkou pro dravce (29 ks)					
12	K	348952178	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky přes 1,5 m plochy přes 2 do 10 m ²	18,000	m	500,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PSC		Poznámka k položce: Součástí položky je drátěné pletivo výšky 1,6 m, typ 160 cm, 1,6 / 2 mm, 23 drát					
	VV		"6 ks vrat šířky 3 m" 6*3					
13	M	05213011	výezy tyčové	0,754	m ³	8 500,00	6 409,00	CS ÚRS 2023 01
	PSC		Poznámka k položce: 6 ks kůlů na jedné straně, na druhé bude rohový kůl již započtený					

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	VV		"16 m ty oviny pro 1 ks vrat, d = 0,1 m" 6*16*0,05*0,05*3,14					
	D	998	P esun hmot				1 763,60	
14	K	998231311	P esun hmot pro sadovnické a krajiná ské úpravy - strojn dopravní vzdálenost do 5000 m	8,818	t	200,00	1 763,60	CS ÚRS 2023 01
Celkem							387 107,65	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: Stavba v trolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov
Zakázka: Výsadba

Objednatel:
Zhotovitel: Kateřina Teplá
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22.4.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				600 842,40	
	D	1	Zemní práce				593 020,20	
1	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemin skupiny 1 až 4 bez výměry pody v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m ³	945,000	kus	10,00	9 450,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Keře - sazenice" 945					
2	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemin skupiny 1 až 4 bez výměry pody v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m ³	1 171,000	kus	10,00	11 710,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Poloodrostky" 1171					
3	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do průměru vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, průměr průměru balu do 100 mm	945,000	kus	20,00	18 900,00	CS ÚRS 2023 01
	PSC		Poznámka k položce: - v etn zalití 10 l vody p i výsadb ke - v etn vytvarování závlahové místy o kapacit min. 10 l					
4	M	R03	Krytokoenné sazenice keře 40 - 60 cm	945,000	kus	45,00	42 525,00	
	VV		"Trnka obecná" 260					
	VV		"Hloh jedhosemenný" 166					
	VV		"Bezerný" 130					
	VV		"Líska obecná" 177					
	VV		"Růže šípková" 212					
5	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do průměru vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, průměr průměru balu přes 100 do 200 mm	1 171,000	kus	20,00	23 420,00	CS ÚRS 2023 01
	PSC		Poznámka k položce: - v etn zalití 20 l vody p i výsadb dřevin - v etn vytvarování závlahové místy o kapacit min. 10 l					
6	M	R02	Krytokoenné poloodrostky listnatých dřevin, 81 - 120 cm	1 171,000	kus	70,00	81 970,00	
	VV		"Dub zimní" 108					
	VV		"Lípa srdčitá" 105					
	VV		"Javor mléč" 96					
	VV		"Javor babyka" 172					
	VV		"Habr obecný" 172					
	VV		"Třešňová" 133					
	VV		"Hruše polní" 126					
	VV		"Jablono" 126					
	VV		"Jablo lesní" 133					
7	K	184215112	Ukotvení dřeviny koly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním klemem, délky přes 1 do 2 m	1 171,000	kus	30,00	35 130,00	CS ÚRS 2023 01
	PSC		Poznámka k položce: - v etn úvazku					
	VV		"Ukotvení strom - poloodrostky" 1171					
8	M	R14	úvazek s dutinkou (80 cm na strom)	936,800	bm	17,00	15 925,60	
	VV		1171*0,8					
9	M	60591253	Krytokoenné vyvazovací dřeviny impregnované D 8cm dl 2m	1 171,000	kus	120,00	140 520,00	CS ÚRS 2023 01

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
10	K	184813133	Ochrana dřevinných částí okusem zvláštní chemický nátěr, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	9,450	100 kus	360,00	3 402,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Ke e - sazenice" 945/100					
11	M	R05	repelent proti okusu zvláštní	4,725	kg	360,00	1 701,00	
	VV		"Aplikace 5 kg/1000 sazenic" 5*945/1000					
12	K	184813134	Ochrana dřevinných částí okusem zvláštní chemický nátěr, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	11,710	100 kus	360,00	4 215,60	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Stromy - poloodrostky" 1171/100					
13	M	R04	repelent proti okusu zvláštní	5,855	kg	360,00	2 107,80	
	VV		"Aplikace 5 kg/1000 sazenic" 5*1171/1000					
16	K	184911431	Mulování vysazených rostlin mulovací kroužky, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	572,760	m2	30,00	17 182,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Stromy - poloodrostky" 0,6*0,6*1171					
	VV		"Ke e - sazenice" 0,4*0,4*945					
17	M	10391100	krájec mulovací VL	87,632	m3	600,00	52 579,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		572,76*0,153 "Pepelové koeficientem množství"					
18	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	32,870	m3	250,00	8 217,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Dovoz vody z obecního vodovodu/rybníku" 32,87					
19	K	185851129	Dovoz vody pro závlaku rostlin Píplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	32,870	m3	10,00	328,70	CS ÚRS 2023 01
	VV		32,87					
14	K	R06	Aplikace přírodního minerálního hnojiva v množství přes 1 do 2 kg k jedné sazenici	2 116,000	kus	1,00	2 116,00	
	VV		"Stromy - poloodrostky - 2 kg" 1171					
	VV		"Ke e - sazenice- 1 kg" 945					
15	M	R07	hnojivo pro výsadby	3 287,000	kg	37,00	121 619,00	
	PSC		Poznámka k položce: Specifikace v technické zprávě D+M					
	VV		"Stromy - poloodrostky - 2 kg" 1171*2					
	VV		"Ke e - sazenice - 1 kg" 945*1					
	D	998	Přesun hmot				7 822,20	
20	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy - strojní dopravní vzdálenost do 5000 m	39,111	t	200,00	7 822,20	CS ÚRS 2023 01

Celkem

600 842,40

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: Stavba v trolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov
Zakázka: Následná péče - 1. rok

Objednatel:
Zhotovitel: Kateřina Teplá
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22.4.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				183 862,80	
	D	1	Zemní práce				181 500,80	
1	K	184813133	Ochrana dřevinných povrchů okusem zvláště chemicky nátěr, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	18,900	100 kus	160,00	3 024,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Keře - sazenice - 2x roční " 945/100*2					
2	M	R05	repelent proti okusu zvláště	9,450	kg	360,00	3 402,00	
	VV		"Aplikace 5 kg/1000 sazenic - 2x roční " 5*945/1000*2					
3	K	184813134	Ochrana dřevinných povrchů okusem zvláště chemicky nátěr, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	23,420	100 kus	160,00	3 747,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Stromy - poloodrostky - 2x roční " 1171/100*2					
4	M	R04	repelent proti okusu zvláště	11,710	kg	360,00	4 215,60	
	VV		"Aplikace 5 kg/1000 sazenic - 2x roční " 5*1171/1000*2					
5	K	184851613	Strojní ožínání sazenic v pružících sklonech do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm	1,548	ha	15 000,00	23 220,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Kosení 2x během roku s ponecháním pokosené hmoty na místě " 7739*2/10000					
6	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovacím kypem, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	572,760	m2	20,00	11 455,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Stromy - poloodrostky" 0,6*0,6*1171					
	VV		"Keře - sazenice" 0,4*0,4*945					
7	M	10391100	kládky mulčovací VL	28,638	m3	600,00	17 182,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Stromy - poloodrostky" 0,6*0,6*1171*0,05					
	VV		"Keře - sazenice" 0,4*0,4*945*0,05					
8	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivých do 20 m2	328,700	m3	200,00	65 740,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Zalití 10x za 1. rok"					
	VV		"Stromy 20 l" 1171*0,02*10					
	VV		"keře 10 l" 945*0,01*10					
9	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	328,700	m3	100,00	32 870,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Dovoz vody z obecního rybníku" 32,87*10					
10	K	185851129	Dovoz vody pro závlaku rostlin Píplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	328,700	m3	20,00	6 574,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		32,87*10					
11	K	R09	Doplňování úhynu sazenic všech kategorií a druhů	106,000	kus	40,00	4 240,00	
	PSC		Poznámka k položce: Položka vychází z položky . 184102111.					
	VV		"Předpoklad úhynu 5 %" (1171+945)*0,05					
	VV		106					
12	M	R08	Krytokoenné sazenice	106,000	kus	55,00	5 830,00	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 000,00	
13	K	R10	Kontrola a oprava oplocení, kontrola zdravotního stavu dřevinných, oprava úvazků 4x roční	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	

.	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	998	P esun hmot				1 362,00	
14	K	998231311	P esun hmot pro sadovnické a krajinná ské úpravy - strojn dopravní vzdálenost do 5000 m	6,810	t	200,00	1 362,00	CS ÚRS 2023 01
Celkem							183 862,80	

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: Stavba v trolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov
Zakázka: Následná péče - 2. rok

Objednatel:
Zhotovitel: Kateřina Teplá
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22.4.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				175 550,80	
	D	1	Zemní práce				173 188,80	
1	K	184813134	Ochrana dřevinných povrchů okusem zvláště chemicky nátrou, v rovinné nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	42,320	100 kus	150,00	6 348,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Keře - sazenice - 2x roční " 945/100*2					
	VV		"Stromy - poloodrostky - 2x roční " 1171/100*2					
2	M	R04	repelent proti okusu zvířat	21,160	kg	360,00	7 617,60	
	VV		"Aplikace 5 kg/1000 sazenic - 2x roční " 5*945/1000*2					
	VV		"Aplikace 5 kg/1000 sazenic - 2x roční " 5*1171/1000*2					
3	K	184851613	Strojní ožínání sazenic v pružích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm	1,548	ha	15 000,00	23 220,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Kosení 2x během roku s ponecháním pokosené hmoty na místě " 7739*2/10000					
4	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovacím krmivem, tl. do 100 mm v rovinné nebo na svahu do 1:5	572,760	m2	20,00	11 455,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Stromy - poloodrostky" 0,6*0,6*1171					
	VV		"Keře - sazenice" 0,4*0,4*945					
5	M	10391100	krma mulčovací VL	28,638	m3	600,00	17 182,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Stromy - poloodrostky" 0,6*0,6*1171*0,05					
	VV		"Keře - sazenice" 0,4*0,4*945*0,05					
6	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivých do 20 m2	262,960	m3	250,00	65 740,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Zalití 8x za 2. rok"					
	VV		"Stromy 20 l" 1171*0,02*8					
	VV		"keře 10l" 945*0,01*8					
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	262,960	m3	100,00	26 296,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Dovoz vody z obecního rybníku" 32,87*8					
8	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Píplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	262,960	m3	20,00	5 259,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		32,87*8					
9	K	R09	Doplňování úhynu sazenic všech kategorií a druhů	106,000	kus	40,00	4 240,00	
	PSC		Poznámka k položce: Položka vychází z položky . 184102111.					
	VV		"Předpoklad úhynu 5%" (1171+945)*0,05					
	VV		106					
10	M	R08	Krytokoenné sazenice	106,000	kus	55,00	5 830,00	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 000,00	
11	K	R10	Kontrola a oprava oplocení, kontrola zdravotního stavu dřevinných, oprava úvazků 4x roční	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	
	D	998	Přesun hmot				1 362,00	
12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy - strojní dopravní vzdálenost do 5000 m	6,810	t	200,00	1 362,00	CS ÚRS 2023 01

Celkem

175 550,80

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: Stavba v trolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov
Zakázka: Následná péče - 3. rok

Objednatel:
Zhotovitel: Kateřina Teplá
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22.4.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				151 227,00	
	D	1	Zemní práce				148 865,00	
1	K	184813134	Ochrana dřevinných povrchů okusem zvláště chemicky náročným, v rovinném nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	42,320	100 kus	150,00	6 348,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Keře - sazenice - 2x roční " 945/100*2					
	VV		"Stromy - poloodrostky - 2x roční " 1171/100*2					
2	M	R04	repelent proti okusu zvířat	21,160	kg	360,00	7 617,60	
	VV		"Aplikace 5 kg/1000 sazenic - 2x roční " 5*945/1000*2					
	VV		"Aplikace 5 kg/1000 sazenic - 2x roční " 5*1171/1000*2					
3	K	184851613	Strojní ožínání sazenic v pružích sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky přes 60 cm	1,548	ha	15 000,00	23 220,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Kosení 2x během roku s ponecháním pokosené hmoty na místě " 7739*2/10000					
4	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovými kory, tl. do 100 mm v rovinném nebo na svahu do 1:5	572,760	m2	20,00	11 455,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Stromy - poloodrostky" 0,6*0,6*1171					
	VV		"Keře - sazenice" 0,4*0,4*945					
5	M	10391100	korýšková mulčovací VL	28,638	m3	600,00	17 182,80	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Stromy - poloodrostky" 0,6*0,6*1171*0,05					
	VV		"Keře - sazenice" 0,4*0,4*945*0,05					
6	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivých do 20 m2	197,220	m3	250,00	49 305,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Zalití 6x za 3. rok"					
	VV		"Stromy 20 l" 1171*0,02*6					
	VV		"keře 10l" 945*0,01*6					
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	197,220	m3	100,00	19 722,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"Dovoz vody z obecního rybníku" 32,87*6					
8	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Píplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	197,220	m3	20,00	3 944,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		32,87*6					
9	K	R09	Doplňování úhynu sazenic všech kategorií a druhů	106,000	kus	40,00	4 240,00	
	PSC		Poznámka k položce: Položka vychází z položky . 184102111.					
	VV		"Předpoklad úhynu 5%" (1171+945)*0,05					
	VV		106					
10	M	R08	Krytokoenné sazenice	106,000	kus	55,00	5 830,00	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 000,00	
11	K	R10	Kontrola a oprava oplocení, kontrola zdravotního stavu dřevinných, oprava úvazků 4x roční	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	
	D	998	Přesun hmot				1 362,00	
12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy - strojní dopravní vzdálenost do 5000 m	6,810	t	200,00	1 362,00	CS ÚRS 2023 01

Celkem

151 227,00

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: Stavba v trolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov
Zakázka: VRN

Objednatel:
Zhotovitel: Kateřina Teplá
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22.4.2024

№	Typ	Kód	Popis	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Cenová soustava
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				28 000,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				22 000,00	
1	K	011314000	Archeologický dohled	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	
	VV		1					
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	1,000	kpl	15 000,00	15 000,00	
	VV		"Vytýčení hranic parcely a dle výkresu C.4. Vytýčovací situace" 1					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	
	VV		"Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby" 1					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000	kpl	1 500,00	1 500,00	
5	K	R12	Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce - trvalé	1,000	kpl	3 500,00	3 500,00	
	PSC		Poznámka k položce: Zhotovení a instalace informačního billboardu na sloupku dle podmínek dotačního titulu. Nejpozději do 1 m sítě od převzetí staveniště osazení na místě realizace (dočasné publicita) a osazení na sloupku po dokončení stavby (stálá publicita).					
	VV		1					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				6 000,00	
7	K	R11	Zařízení staveniště včetně jeho označení a zrušení	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00	
6	K	R13	Úprava přístupové cesty	1,000	kpl	5 000,00	5 000,00	
	VV		"Kosení, shrabání a odvoz travní hmoty z plochy přístupové cesty" 1					
	VV		"Případné lokální úpravy" 1					
	VV		1					
			Celkem				28 000,00	